
Id: 08D875E0-CB4E-4E3A-B4FC-3977C4F7EA4D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/226/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie nieodpłatnej umowy użyczenia części działki położonej 

w obrębie geodezyjnym Tursko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 

Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze zm./ oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a w zw. z art. 25 ust. 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku /t.j. Dz. U. 2020 r. 

poz. 1990 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie nieodpłatnej umowy użyczenia na okres 7 lat  dla części działki 

oznaczonej geodezyjnie nr 495 o pow. około 0,3100 ha, ark. m. 2, położnej w obrębie geodezyjnym Tursko, 

zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00022230/4, na rzecz Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Tursku "Szansa" w celu budowy placu zabaw. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, o której 

mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                                             /-/ Tomasz Pawlak 


